第１号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　中城湾港開発推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
交付申請書

　令和　年度中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金の交付を申請します。
なお、補助金の交付条件については、そのすべてを満たすことを誓約します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

関係書類
１　別紙（貨物取扱計画書）
２　履歴事項全部証明書、定款（写し）
３　フォワーダーであることを証する書類（写し）
（貨物利用運送事業法にかかる許可証等）

第２号様式（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり通知します。

中城湾港開発推進協議会会長　　　　　印

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

交付条件
　交付金額については、交付要綱第12条に基づき提出される実績報告の内容を審査のうえ、確定するものとする。

ただし、交付決定額については交付要綱第１３条第２項の規定により補助金額確定時に増減する事があります。

第３号様式（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　中城湾港開発推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
交付申請取下げ書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり申請を取下げます。

記

１　交付決定通知書の受領年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　取下げようとする理由

第４号様式（第10条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

　中城湾港開発推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
計画変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、下記のとおり変更したいので、交付要綱第10条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　変更の理由

２　変更内容

　（変更前）　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

　（変更後）　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

関係書類
１　別紙（貨物取扱計画書）

第５号様式（第10条第３項関係）

令和　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
計画変更承認書兼交付決定変更通知書

令和　　年　　月　　日付けで計画変更承認の申請のあった中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、交付要綱第10条の規定に基づき計画の変更を承認し、下記のとおり変更後の交付決定額を通知します。

中城湾港開発推進協議会会長　　　　　印

記

１　変更前　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　変更後　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

交付条件

第６号様式（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

　中城湾港開発推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
貨物取扱状況報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、交付要綱第11条の規定に基づき、貨物取扱状況を下記のとおり報告します。

記

１　貨物取扱状況（令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日）

Ｒ/Ｔ

関係書類
１　別紙（貨物取扱実績内訳書）
２　取扱実績を証する書類

第７号様式（第12条関係）
令和　　年　　月　　日

　中城湾港開発推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、交付要綱第12条の規定に基づき、別紙の書類を添えて報告します。

記

１　取扱貨物量　　　　　　　　　　　　　　Ｒ/Ｔ

関係書類
１　別紙（実績報告書）
２　別紙（貨物取扱実績内訳書）
３　取扱実績を証する書類

第８号様式（第13条関係）

令和　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
確定通知書

令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金については、審査の結果適正と認め、下記のとおり交付金額を確定したので、交付要綱第13条の規定に基づき通知します。

中城湾港開発推進協議会会長　　　　　印

記

１　補助金交付確定額　　金　　　　　　　　　　　円

第９号様式（第14条関係）
令和　　年　　月　　日

　中城湾港開発推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

令和　年度　中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金
精算払請求書

　令和　　年　　月　　日付けで確定の通知を受けた中城湾港新港地区物流拠点化支援事業補助金について、交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　１　精算払請求額　　　　　金　　　　　　　　円

　２　添付資料　　　　　　⑴　確定通知書（写）
　　　　　　　　　　　　　⑵　振込先が確認できる書類（通帳の写し等）

	振込
口座
	金融機関名

	支店名

	口座の種類

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義人

　※振込口座は、原則、補助事業者と同一としてください。